MANTYHARJUN KUNTA
TULOSLASKELMA
Ulkoinen

TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot
Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT

TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKATE/JAAMA

Verotulot
Valtionosuudet
Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot

Muut rahoitustuotot
Korkokulut

Muut rahoituskulut
Rahoitustuotot ja -kulut

VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset

Suunnitelman mukaiset poisto’

Poistot ja arvonalentumiset
Satunnaiset erat
Satunnaiset tuotot
Satunnaiset kulut
TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA

TP
2020

2414 629
396 190
414 764

2 160 407

5385990

-9 720 604
-30 000 804
-1 683 485
-746 451

-1 873 587
-44 024 931

-38 638 942

22 066 414
20 847 478

29 759
392 781
-133 353
-24 683
264 503

4 539 454

-1 202 472
-816 077

5 454
-276 000
2 160 359
2160 359

TA

2021+muutos
(ei muutoksia)

2315400
421 300
263 500

2014 640

5014 840

-9 790 890
-32 341 940
-1814 990
-760 000

-1 480 920
-46 188 740

-41 173 900

23 281 000
19 475 850

27 340
237 000
-130 000
134 340
1717 290

-1 573 470
-1 573 470

143 820
143 820

TA
2022

2242 000
421 000
340 000

2 100 000

5103 000

-9 820 890
-32 566 040
-1814 990
-760 000
-1416 920
-46 378 840

-41 275 840

23 157 000
19 855 588

27 340
230 000
-113 000
-20 000
124 340

1861 088

-1 593 000
-1 593 000

268 088
268 088

TS
2023

2 242 000
421 000
340 000

3 500 000

6 503 000

-10 050 000
-33 269 000
-1 600 000
-760 000

-1 150 000
-46 829 000

-40 326 000

23 417 000
18 337 000

27 340
230 000
-122 000
-20 000
115 340

1 543 340

-1 585 000
-1 585 000

-41 660
-41 660

TS
2024

2287 000
429 000
347 000

3570 000

6 633 000

-10 251 000
-33 934 000
-1 632 000
=775 000

-1 173 000
-47 765 000

-41 132 000

23 939 000
18 704 000

25000
230 000
-146 000
-20 000
89 000

1600 000

-1 585 000
-1 585 000

15 000
15 000

Muutos
%

-3.2
-0,1
29,0
4,2
1,8

0.3
0.7
0.0
0.0
4,3
0,41

0,2

-0,5
1.9

0,0

-3,0

<131
#JAKO/0!

7.4

8,4

1,2
1,2

86,4
86,4

05/21 ennuste/Kuntaliitto
05/21 ennuste/Kuntaliitto

osingot
ilman lisalainoja
77



